LindabVentilateur
CAISSONS D’EXTRACTION MONOPHASÉS
CT 4 (400° C 1/2 H) 4ÈME CATÉGORIE
CT 4 Caissons d’extraction à attaque directe
74
CT 4 Caractéristiques et encombrements
CT 4 Tableau de prix
� Description - applications :

� CT 22/4
V = 900 tr/mn
U = 230 V
P = 147 W
I = 1,60 A
poids = 30 kg
V = 900 tr/mn
U = 230 V
P = 245 W
I = 2,30 A
poids = 43 kg
Caisson
Caisson Manchette souple Mototurbine
Pressostat monté “MS 400 °C” 2 h secours
Code €/pièce Code €/pièce Ø mm Code €/pièce Code €/pièce
CT 2/4 CT 2/4 PM 160 MS400160 MV4C - 60 W
CT 3/4 PV CT 3/4 PV PM 250 MS400250 DD 185/176
CT 3/4 CT 3/4 PM 250 MS400250 DD 185/176
CT 8/4 CT 8/4 PM 315 MS400315 DD 9/7 147 W
CT 16/4 CT 16/4 PM 355 MS400355 DD 9/7 245 W
CT 22/4 CT 22/4 PM 450 MS400450 DD 10/10 245 W
CT 30/4 CT 30/4 PM 500 MS400500 DA 10/10 550 W
7164•LINDAB07Ventilateurs_74a94  19/02/07  14:13  Page 74
LindabVentilateur
75
Li

CVM 400-4 1,5 3,7 VAR Ø 120 90 114 250 511 647
CVM 450-4 2,2 5,2 VAR Ø 120 90 114 280 460 582
Montage du pressostat
LindabLes Plus
CVM Caractéristiques techniques
7164•LINDAB07Ventilateurs_74a94  19/02/07  14:13  Page 78
Caisson Caisson Moteur Courroies Manchette
Vertical horizontal de secours 400° C
Code €/pièce Code €/pièce Code €/pièce Kw Code €/pièce Code €/pièce
CVM 200 CVMH 200-4 CVMMO 200-4 0,37 CVMVO 200-4 MS400355
CVM 225 CVMH 225-4 CVMMO 225-4 0,55 CVMVO 225-4 MS400450
CVM 250 CVMH 250-4 CVMMO 250-4 0,75 CVMVO 250-4 MS400450
CVM 280 CVMH 280-4 CVMMO 280-4 0,75 CVMVO 280-4 MS400630
CVM 315 CVMH 315-4 CVMMO 315-4 1,1 CVMVO 315-4 MS400630
CVM 355 CVMH 355-4 CVMMO 355-4 1,1 CVMVO 355-4 MS400630
CVM 400 CVMH 400-4 CVMMO 400-4 1,5 CVMVO 400-4 MS400710
CVM 450 CVMH 450-4 CVMMO 450-4 2,2 CVMVO 450-4 MS400710
Accessoires communs : pressostat non monté (réf. : PSAT)
Accessoires communs : pressostat monté (réf. : PSATM)
LindabVentilateur